Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26.08.2016

                                                               № 166
О внесении изменений в Постановление
Администрации города Шарыпово
от 13.02.2014 № 27 «Об утверждении
Положения о системе оплаты труда
работников муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия
Отдела культуры» (в редакции от 26.09.2014

№ 222, от 18.05.2015 № 86, от 29.01.2016 № 15,

от 16.05.2016 № 76)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Шарыпово от 13.02.2014 № 27 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Отдела культуры» следующие изменения:
1.1. по тексту слова «выплаты по итогам работы» заменить словами «выплаты по итогам работы за год» в соответствующем падеже;
1.2. абзац 1 пункта 4.5 раздела 4 «Выплаты стимулирующего характера» изложить в новой редакции:
«4.5. В учреждении применяется балльная оценка при установлении выплат стимулирующего характера, за исключением компенсационных, персональных и выплат по итогам работы за год. Количество баллов по результатам труда каждого работника определяется на основании оценочных листов за предыдущий месяц, утверждается приказом директора на основании протокола, подготовленного постоянно действующей экспертной комиссией. Выплата на основании оценочных листов производится ежемесячно.».
1.3. раздел 4 «Выплаты стимулирующего характера» дополнить пунктом 4.9 следующего содержания:

«4.9. Выплаты стимулирующего характера: за интенсивность и высокие результаты работы, за качество выполняемых работ при наличии акта проверки, содержащего положение о привлечении к дисциплинарной ответственности, работникам учреждения в текущем месяце не производятся.
При неснятом дисциплинарном взыскании выплаты по итогам работы за год работникам учреждения не производятся.».
1.4. раздел 6 «Оплата труда директора учреждения и главного бухгалтера» дополнить пунктом 6.21 следующего содержания:

«6.21. Выплаты стимулирующего характера: за интенсивность и высокие результаты работы, за качество выполняемых работ при наличии акта проверки, содержащего положение о привлечении к дисциплинарной ответственности, директору учреждения и главному бухгалтеру в текущем месяце не производятся.

При неснятом дисциплинарном взыскании выплаты по итогам работы за год директору учреждения и главному бухгалтеру не производятся.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово
               В.Б. Баршинов